２０２１年１２月吉日

お得意様各位

白セメント納入遅延による

一部商品の納期遅延のご案内とお詫び

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。

 現在、新型コロナウイルスの影響により世界的なコンテナ不足に陥っており、インター

ロッキングブロックの原材料である白セメントの納入遅延が発生しております。弊社とし

て鋭意、白セメントの確保に努めてまいりましたが、製造に多大な影響と遅れが発生する

状況となってしまいました。

 そのためインターロッキングブロックの一部商品におきまして、ご希望の納期に対応が

出来ない場合がございます。今後、早期の製造正常化に向け全社を挙げて取り組んでまい

りますが、多大なご迷惑・ご心配をお掛けする事が予想されます。この点につきまして心

よりお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさせ

て頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■納期の遅延が予想される商品
202１

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 カラー

P.２６４ パエリア 全色

全色

ホワイト、ライトグレー、ピンク、ライトブラウン

全色

ジョーヌ、オークル、シルバー、グレー、ベージュ

ジョーヌ、オークル

ミカゲ、コハク

P.２６６ シャビー 全色

P.２６８ ソルベ ホワイト、ライトグレー、ピンク、ライトブラウン

P.２７０ パラレル 全色

P.２７２ ロシェ・ナチュラル ジョーヌ、オークル、シルバー、グレー、ベージュ

P.２７６ ロシェ・ヴィンテージ ジョーヌ、オークル

P.２７８ オールラウンドペイブ・オリジナル ミカゲ、コハク

P.２８０ オールラウンドペイブ・ラフィー ホワイト、ベージュ

P.２８２ オールラウンドペイブ・透水性 ＴＲ-１、ＴＲ-３、ＴＧ-１、ＴＧ-３

P.２８４ オールラウンドペイブ・スタンダード Ｒ-１、Ｒ-３、Ｇ-１、Ｇ-３

P.２９０ オールラウンドペイブ・グラスハーフ 全色

※在庫確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

以上